| ELEKTRONICKA ISPRAVA

Na temelju Clanka 43. stavka 1. toCka 6. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske
Zupanije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), Skupstina Istarske zupanije na sjednici
odrZzanoj dana 7. svibnja 2018. godine, donosi

ODLUKU

o usvajanju Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u viasnistvu

Istarske zupanije 2018.-2023. godine

Clanak 1.

Usvaja se Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasnistvu Istarske zupanije 2018.
—2023. godine.

Clanak 2.

Strategija iz ¢lanka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu ove Odluke i &ini njezin sastavni dio.

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluzbenim novinama Istarske
Zupanije".

KLASA: 023-01/18-01/04
URBROJ: 2163/1-01/4-18-04
Pazin, 7 svibnja 2018.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE

Predsjednik

Valter Drandi¢

Dostaviti:

1.
2.
3.

4.
5.

Uredu drzavne u IZ — Sluzbi za opéu upravu i drustvene djelatnosti
Zupanu IZ

UO za decentralizaciju, lokalnu i podrucnu (regionalnu)
samoupravu, prostorno uredenje i gradnju IZ

Objava

Pismohrana ovdje

BUREAU VERITAS
Certification
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